Item considerantes, nos mediante publico instrumento facto et firmato in pose discreti..... Fogassot, notari publici Barchinone dedisse nobili dominae Johanne de Castro filiae nostre majorem portione bonorum quia sibi competeret, et espectaret in bonis, nostris, ideo cum presenti dimitimus, et sibi dari mandamus per dictos nostros manumissores pro omni videlicet parte, hereditate et legitima, et alio quo cumque jure munch vel futurume idem Nobili filie nostrae pertinentibus in bonis nostris jure nature vel alias quinque solidos dicte monete in quibus, et in eo quod sibi dedimus mediante dicto instrumento, ipsam nobis heredem instituimus: Verum tamen si dicta Nobilis filia nostra non dum obtinuerit bona omnia per nos sibi donata mediante dicto instrumento, tali casu volumus ipsam possidere Baronias nostras de Mellano et de la Portella, jure legati per nos sibi de presenti facti pro ut cum presenti ffassimus donech, et quo usque de contentis in dicta donatione fuerit plenarie satisfacta et ipsa nobili filia nostra in predictis omnibus sibi donatis, complete et plenarie satisfacta volumus dictas, baronias, et jura omnia obventiones que illarum aplicari hereditati, nostra insfrascripta.

Item, dimitimus dicti honorabili Bernardo Cotoner bono amore per ipsum et totam domum suam erga nos esperientia texte hostensu duas annatas illius censualis quod anno quolibet recipimus in mense Aprilis super Universitati regni Majoricarum videlicet primas annuas pensiones venientes solutis oneribus dicte nostre sepulture rogantes eundem, quatenus dictas duas annuas pensiones et tradat in adjuditorium maritandi Bernardine domicelle filie sua, et fide nostri dum ipsam nupti tradet; et si dicta Bernardina matrimonium non contraxerit, idem Bernardus de dictis duabus pensionibus suas faciat omnimodas voluntates.

Item confidentes de concientia, legalitate et probitate dicte venerabilis Bernardi Duran ma-

numisoris nostri volumus et mandamus, quod super compotis receperunt et datarunt pro nobis factarum et etiam super bistractis per ipsum factis tam pro alimentis nobis impensis, quam alias qualiter cumque, credatur suo plano et simplice verbo, absque juramento seu alio genere probationis, et absque, que juramento seu alio genere probationis, aliqua contradictione seu exceptione juris vel facti cum ista sit commutabilis voluntas nostra mandantes etiam, totum id et quantum dixerit se recuperatorum eidem plenarie exsolvi de bonis nostris. Et nichilominus, ac ad cauthelam facimus eidem, diffinitionem, liberationem, et quitationem, apochamque de soluto, de quibuscumque quantitibus per ipsum nomine nostro actenus receptis.